PAGE
[image: image1]
12

Отдел образования и воспитания Администрации

Борисоглебского муниципального района

ПРИКАЗ

28.03.2018 г

№ 97/01-03

О проведении муниципального этапа
Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания» в п. Борисоглебский

В соответствии с приказом Департамента образования Ярославской области  №166\01-03 от 23.03.2018 г. «О проведении регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МБУДО ДЮСШ организовать и провести 17.04.2018 г. на базе МОУ БСОШ №2 (п. Борисоглебский, ул. Победы, д. 1-А) муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» (далее – Президентские состязания).
2. Утвердить состав организационного комитета Президентских состязаний (прилагается).
3. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Президентских состязаний (прилагается).
4. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО ДЮСШ Биткину Наталью Евгеньевну.

	Заведующий ООВ

	С.А. Дербышева

Биткина Н.Е.

[image: image1]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]